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Milli Curlingcilerimiz Olimpiyat Eleme Turnuvası’na 
Katılacak

Erzurum’da 5 – 15 Ekim’de düzenlenen Beijing 
2022 Olimpiyat Ön Eleme Müsabakaları’nda 
(Pre-QQE) karışık çiftler ve kadın curling milli 
takımlarımız Hollanda’da yapılacak Beijing 2022 
Olimpiyat Eleme Turnuvası’na katılma hakkı 
kazandı.

23 ülkeden 250 sporcunun yarıştığı 
müsabakalarda Dilşat Yıldız ve Uğurcan 
Karagöz’den oluşan karışık çiftler takımımız 
play-off karşılaşmasında Portekiz’i 8-7 yenerek 
Olimpiyat Eleme Müsabakaları’na katılmaya hak 
kazanırken; Dilşat Yıldız, Öznur Polat, Berfin 
Şengül, Ayşe Gözütok ve Mihriban Polat’tan 
oluşan kadın milli takımımız ise play-off maçında 
Slovakya’yı 12 – 3 yenerek Hollanda biletini aldı.

Erkek milli takımımız ise final play-off 
müsabakasında Finlandiya’ya 10’uncu uzatma 
setinde 10-9 mağlup olarak turnuvayı üçüncü 
sırada tamamladı.

Curlingdeki son Olimpiyat Eleme Turnuvası, 5 – 18 
Aralık tarihleri arasında Hollanda’nın Leeuwarden 
kentinde düzenlenecek. Türkiye Milli Olimpiyat 
Komitesi (TMOK), Takım Destek Programı 
kapsamında Curling Karışık Takımımıza (Mixed 
Doubles) Olimpiyat Ön Eleme Müsabakaları (Pre-
OQE) & Olimpiyat Eleme Müsabakaları (OQE) için 
25.000 USD finansal destek sağlıyor.
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Mete Gazoz ve Yasemin  
Ecem Anagöz Dünya Üçüncüsü

Amerika Birleşik Devletleri’nin (ABD) Yankton 
kentinde, 20 – 26 Eylül tarihleri arasında 
düzenlenen Dünya Okçuluk Şampiyonası’nda 
Mete Gazoz ve Yasemin Ecem Anagöz’den 
oluşan klasik yay karışık milli takımımız 
Japon rakiplerini 6-2 yenerek bronz madalya 
kazandılar. 

Bu yarışmanın hemen ardından düzenlenen 2021 
Okçuluk Dünya Kupası Finali’nde ise Olimpiyat 
Şampiyonu milli sporcumuz Mete Gazoz klasik yay 
erkeklerde Hint Atanu Das’ı 6-0 yenerek bronz 
madalya kazandı.

Dünya Güreş Şampiyonası’nda Milli Güreşçilerimizden 
1 Gümüş 3 Bronz Madalya

Norveç’in başkenti Oslo’da 2-10 
Ekim tarihlerinde düzenlenen 
Dünya Güreş Şampiyonası’nda 
grekoromen stil 82 kiloda Burhan 
Akbudak gümüş, kadınlar 72 
kiloda Buse Tosun Çavuşoğlu 
bronz, serbest stil erkeklerde ise 
125 kiloda Taha Akgül ve 74 kiloda 
Fazlı Eryılmaz bronz madalya 
kazandılar.
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TMOK Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener 5. Kez  
Dünya Okçuluk Federasyonu Başkanı Seçildi
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) Başkanı 
Prof. Dr. Uğur Erdener, Yankton, Amerika Birleşik 
Devletleri’nde 18 Eylül 2021’de düzenlenen 54. 
Dünya Okçuluk Federasyonu Kongresi’nde 191 
oydan 190 kabul, 1 çekimser oy alarak 2005 
yılından bu yana 4 dönemdir yürüttüğü Dünya 
Okçuluk Federasyonu Başkanlığı’na tekrar seçildi.

Erdener 2005 yılında ilk dönemi için Dünya 
Okçuluk Federasyonu Başkanlığı görevine 
seçildiğinde bir Olimpik sporun Uluslararası 
Federasyon Başkanlığına seçilen ilk Türk spor 
insanı olmuştu. Prof. Dr. Uğur Erdener aynı 
zamanda 2011 yılından bugüne Türkiye Milli 
Olimpiyat Komitesi (TMOK) Başkanlığı görevini de 
yürütüyor. 

2008 yılından beri Uluslararası Olimpiyat Komitesi 
(IOC) Üyesi olan ve 2016 – 2020 döneminde 
IOC Asbaşkanlığı görevini yürüten Erdener’in bu 

görevlerinin yanı sıra, IOC Sağlık ve Bilim Komisyonu 
Başkanlığı, IOC Gençlik Olimpiyat Oyunları Danışma 
Komitesi Başkanlığı, WADA’da Olimpik Hareketi 
Temsilen Yönetim Kurulu Üyeliği ve Kurucular 
Kurulu Üyeliği, ITA’da IOC Temsilciliği ve ASOIF 
Asbaşkanlığı görevleri de bulunuyor.

Haberin devamı için tıklayınız tıklayınız.

Fenerbahçe Tokyo 2020’de Mücadele Eden 
Fenerbahçeli Sporcuları Ağırladı
Fenerbahçe Spor Kulübü’nden Tokyo 2020 Olimpiyat 
Oyunları’na katılan 22 sporcunun onurlandırıldığı özel 
tören 23 Eylül tarihinde Fenerbahçe Spor Kulübü 
Faruk Ilgaz Tesisleri’nde yapıldı.

Açılış Töreni konuşmalarını TMOK Genel Sekreteri 
Neşe Gündoğan, Fenerbahçe Spor Kulübü Başkanı 
Ali Koç ve Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu’nun yaptığı etkinliğe, Tokyo 
2020 Olimpiyatları’nda mücadele eden Fenerbahçeli 
milli sporcular, antrenörleri, aileleri ve spor 
yöneticileri katıldılar.

Tokyo 2020 Olimpiyatları’nda ülkemizi temsil eden 
sporcularımız Buse Naz Çakıroğlu, Batuhan Çiftçi, 
Ramil Guliyev, Ersu Şaşma, Tuğçe Şahutoğlu, Eda 
Tuğsuz, Özkan Baltacı, Kayhan Özer, Oğuz Uyar, Onat 

Kazaklı, Emre Sakçı, Deniz Ertan, Deniz ve Ateş Çınar, 
Eda Erdem Dündar, Naz Aydemir Akyol ve Meliha 
İsmailoğlu organizasyona katılım gösterdi.

Haberin devamı için tıklayınız.

Haber Bülteni
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https://www.olimpiyatkomitesi.org.tr/Haber-Detay/TMOK-Baskani-Prof-Dr-Ugur-Erdener-5-Kez-Dunya-Okculuk-Federasyonu-Baskani-Secildi/11388
https://www.olimpiyatkomitesi.org.tr/Haber-Detay/Fenerbahce-Tokyo-2020%E2%80%99de-Mucadele-Eden-Fenerbahceli-Sporculari-Agirladi/11389


IOC Başkanı Thomas Bach Milli Olimpiyat Komiteleri ile 
Beijing 2022 Hazırlıklarını Değerlendirdi

Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) Başkanı 
Thomas Bach, Ekim Pazartesi günü Beijing 2022 
Kış Olimpiyat Oyunları’na katılacak Milli Olimpiyat 
Komiteleri Başkan ve Genel Sekreterleriyle çevrimiçi 
toplantıda bir araya geldi. IOC Başkanı, Afganistan’da 
yaklaşık 100 spor insanına insani yardım vizesi 

sağlanması konusunda yardımcı olunduğunu, Beijing 
2022 Kış Olimpiyat Oyunları’na sporcu ve ülke boykotu 
konusunda risklerin ortadan kalktığını bildirdi.

Beijing 2022 Kış Olimpiyat Oyunları Koordinasyon 
Komisyonu Başkanı Juan Antonio Samaranch 
Jr. da, Beijing’de çok sıkı pandemi tedbirlerinin 
uygulanacağını, aşı olmayanların karantinaya tabi 
tutulacaklarını, Oyunlara sınırlı katılımcı kabul 
edileceğini, ülkeye giriş için Avrupa’dan belli tarihlerde 
uçakların kaldırılmasının planlandığını, Ekim ayı 
sonunda Oyunlarda alınacak tedbirlerin açıklanacağı 
Playbook’un yayınlanmasıyla daha geniş bilgi 
aktarılacağını söyledi.

OLİ Spor ile Sosyal Uyum Projesi Kapsamında Bursa 
ve Şanlıurfa’da Çocuklar ile Buluştu
Olimpik Mülteci Vakfı’nın (ORF) desteği ve iş 
birliği ile Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB), Türkiye 
Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK), Birleşmiş 
Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (UNHCR), 
Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma Derneği 
(SGDD) tarafından ülkemizde yaşayan sığınmacı 
çocuklar ve bölge çocuklarının sosyal uyumlarını 
ve sağlıklı gelişimini spor yoluyla desteklemek 
amacıyla yürütülen Spor Yoluyla Sosyal Uyum 
Projesi kapsamında OLİ, Bursa ve Şanlıurfa’da 
sunumlar yaptı.

Bursa’da 15 ve 16 Eylül’de, Naim Süleymanoğlu 
Spor Kompleksi, Panayır Bilge Malcıoğlu 
Orta Okulu ve Kızıklar Ortaokulu’nda yapılan 
sunumlara 170 çocuk katıldı. Masa tenisi ve 
hentbol branşlarında eğitim gören çocuklar OLİ 
sunumları ile Olimpik spor dalları, Olimpiyat 
Oyunları ve tarihi, Fair-Play, sağlıklı beslenme, 
çevre duyarlılığı konularında bilgi edinme şansı 
buldular. Şanlıurfa’da ise 24 Eylül’de İl Milli Eğitim 
Konferans Salonu’nda yapılan etkinliğe 250 öğrenci 

katıldı. Futbol, teakwando, hokey, halter, voleybol, 
badminton, basketbol, masa tenisi branşlarında 
eğitim gören çocuklar OLİ’nin keyifli sunumları ile 
eğlenirken öğrendiler.

Haberin devamı için tıklayınız.

Haber Bülteni
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https://www.olimpiyatkomitesi.org.tr/Haber-Detay/OLI-Spor-Ile-Sosyal-Uyum-Projesi-Kapsaminda-Bursa-ve-sanliurfa%E2%80%99da-Cocuklar-Ile-Bulustu/11390


Avrupa Fair Play Birliği Yönetim Kurulu’na 
Türkiye’den 3 Üye Seçildi
Avrupa Fair Play Birliği’nin 26. Genel Kurulu, 25 
Eylül 2021’de Avusturya’nın başkenti Viyana’da 
yapıldı. 

Viyana’daki Genel Kurulda Kurucu Yönetim 
Kurulu Üyelerinden Erdoğan Arıpınar, Onursal 
Üyeliğe (Honorary Members) geçerken, yönetime 
Türkiye’den iki isim dâhil oldu. Daha önce 
Denetleme Kurulu Üyesi olan Prof. Dr. Bilge Donuk, 
yeni yönetim kuruluna seçildi.

Türkiye Fair Play Komisyonu Planlama Sorumlusu 
Remzi Yılmaz ise yapılan Genel Kurul’da EFPM 
yeni yönetiminde görev aldı. Denetleme Kurulu 
Üyeliğine (Board of Auditors) seçilen Remzi 
Yılmaz, EFPM yönetimine giren 3. Türk olarak adını 
yazdırdı.

Haberin devamı için tıklayınız.

Elif Özdemir ICMG Yönetim Kurulu Üyesi Seçildi

TMOK Yönetim Kurulu Üyesi Elif Özdemir, 14 Ekim 
Perşembe günü düzenlenen Uluslararası Akdeniz 

Oyunları Komitesi (ICMG) Genel Kurulu’nda yapılan 
oylamada, ICMG Yönetim Kurulu Üyeliğine seçildi.

Elif Özdemir’in 96.20% oy aldığı Genel Kurul’da, 
ICMG Yönetim Kurulu aşağıdaki isimlerden oluştu:

Davide TIZZANO – Başkan
Mehrez BOUSSAYENE – Asbaşkan
Bernard AMSALEM – Başkan Yardımcısı
Iakovos FILIPPOUSIS – Genel Sekreter
Yiotis IOANNIDES – Sayman Üye
Elif ÖZDEMİR – Üye
Ljiljana UJLAKI SUBIC – Üye
Cayetano CORNET – Üye
Abderrahmane HAMMAD – Üye
Abdellatif IDMAHAMMA – Üye
Blaz PERKO – Üye
Mohamed GREMIDA – Üye

Haber Bülteni
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https://www.olimpiyatkomitesi.org.tr/Haber-Detay/Avrupa-Fair-Play-Birligi-Yonetim-Kuruluna-Turkiyeden-3-Uye-Secildi/11392


33. Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı’nın 
Resmi Yarış Videosu Yayında

Dünyanın Asya’dan Avrupa’ya yapılan tek yüzme 
yarışında 55 ülkeden 2465 yüzücü, İstanbul 
Boğazı’nın eşsiz suları ve manzarasında kulaçlarını 
yarıştırdı. Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme 

Yarışı, 33. kez sporun birleştirici gücünün simgesi 
oldu. 

Video linki için tıklayınız.

Dünya spor tarihinin en uzun soluklu spor 
organizasyonlarından biri olan ve Gillette-Milliyet 
ortaklığında 6. kez düzenlenen “67. Gillette-Milliyet 
Yılın Sporcusu” ödül töreni 29 Eylül’de Volkswagen 
Arena’da yapıldı. Yılın Sporcusu Ödülü’nü milli 
cimnastikçimiz İbrahim Çolak kazandı.
Verilen her oy çocuklara spor malzemesine 
dönüştü.

P&G ve Milliyet’in ev sahipliğinde düzenlenen ödül 
töreni, aynı zamanda #GilletteGibi bir harekete 
de aracı oldu. Son 2 yıldır, verilen oylar arkasında 
Gillette ve Milliyet’in ortaklığı, T.C. Gençlik ve 
Spor Bakanlığı ve Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
(TMOK) destek ve iş birliğiyle; Türkiye’de gençlerin 
sporla büyümesini destekleyen sosyal sorumluluk 
projelerine imza atılıyor.
2020 yılında Gillette Milliyet Yılın Sporcusu 
Ödülleri kapsamında, pandemi nedeniyle uzaktan 
eğitime erişim ihtiyacı olan öğrencilere destek 
amaçlı alınan eğitim ekipmanları; Kocaeli Valiliği, 
Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve TMOK iş 
birliğiyle dağıtılmıştı. 
Bu yıl da verilen her bir oy, çocukların spor 
malzemesi ihtiyacını karşılamak için bir desteğe 
dönüştürüldü.

Haberin devamı için tıklayınız.

67. Gillette – Milliyet Yılın Sporcusu Ödülleri  
Sahiplerini Buldu
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https://www.youtube.com/watch?v=C72i4yGc2vc
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